
UCHWAŁA NR XXVII/358/16
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/301/16 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 marca 2016 roku
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Bytomia

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/301/16 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Bytomia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 1 w pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie:

"a) wskazanie osoby odpowiedzialnej za kontakt z Urzędem Miejskim w sprawie konsultacji 
wraz z pełnymi danymi (imię, nazwisko, adres),";

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie:

"b) listę osób popierających wniosek, zawierającą ich imiona, nazwiska, adresy i podpisy 
(co najmniej 200 osób).";

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Wnioski nieodpowiadające wymogom wskazanym w ust. 1 mogą zostać uzupełnione w terminie 
7 dni roboczych od daty powiadomienia o brakach. Powiadomienie wysyła się na adres osoby 
uprawnionej do reprezentowania, wskazanej we wniosku, w terminie 14 dni od daty wpływu wniosku. 
Wniosek podlega rozpatrzeniu w terminie 30 dni od daty usunięcia braków. W przypadku, gdy braki nie 
zostaną usunięte w powyższym terminie wniosek pozostaje bez rozpatrzenia.";

4) w § 5 w ust. 3 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

"9) poprzez utworzenie lokalnych punktów konsultacyjnych.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lipca 2016 r.

Poz. 4169



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wężyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4169


		2016-07-29T06:07:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




